刘林 50.00 2.50% - - 50.00 2.50%

傅恒志 50.00 2.50% - - 50.00 2.50%

胡锐 50.00 2.50% - - 50.00 2.50%

合计 2,000.00 100.00% - - 2,000.00 100.00%

4、2004 年 8 月，股权转让

2004 年 7 月 30 日，超晶有限召开股东会，审议同意杨凌光泰将其持有超晶

有限的 710.00 万元出资额转让给西工大科技园。杨凌光泰与西工大科技园签署

了《股权转让协议》，约定转让价格为 140.00 万元。

2004 年 8 月 17 日，超晶有限就本次转让事宜在西安市工商行政管理局完成

了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

4-1-3-8

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

杨凌光泰 710.00 35.50% -710.00 - - -

西工大科技

园
- - 710.00 - 710.00 35.50%

李金山 700.00 35.00% - - 700.00 35.00%

西工大产业

集团
440.00 22.00% - - 440.00 22.00%

刘林 50.00 2.50% - - 50.00 2.50%

傅恒志 50.00 2.50% - - 50.00 2.50%

胡锐 50.00 2.50% - - 50.00 2.50%

合计 2,000.00 100.00% - - 2,000.00 100.00%

5、2006 年 5 月，股权转让

2005 年 12 月 20 日，超晶有限召开股东会，审议同意刘林、胡锐分别将其

持有超晶有限的 50.00 万元、50.00 万元出资额以合计 20.00 万元对价转让给李

金山；西工大科技园将其持有超晶有限的 710.00 万元出资额以 140.00 万元对价

转让给傅恒志、周廉、薛祥义，其中傅恒志受让 80.00 万元出资额、周廉受让

280.00 万元出资额、薛祥义受让 350.00 万元出资额。上述各方就股权转让事项

签署了《股权转让协议》。

2006 年 5 月 17 日，超晶有限就本次股权转让事宜在西安市工商行政管理局

完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

西工大科技

园
710.00 35.50% -710.00 - - -

李金山 700.00 35.00% 100.00 - 800.00 40.00%

西工大产业

集团
440.00 22.00% - - 440.00 22.00%

薛祥义 - - 350.00 - 350.00 17.50%

周廉 - - 280.00 - 280.00 14.00%

傅恒志 50.00 2.50% 80.00 - 130.00 6.50%

刘林 50.00 2.50% -50.00 - - -

4-1-3-9

胡锐 50.00 2.50% -50.00 - - -

合计 2,000.00 100.00% - - 2,000.00 100.00%

6、2008 年 6 月，注册资本增至 3,200 万元、股权转让

2008 年 6 月 5 日，超晶有限召开股东会，审议同意：（1）超晶有限注册资

本由 2,000.00 万元增至 3,200.00 万元，新增注册资本 1,200.00 万元，增资价格

为 1.00 元/注册资本。其中李金山认缴 50.00 万元、薛祥义认缴 130.00 万元、航

宇科技认缴 100.00 万元、常辉认缴 200.00 万元、王一川认缴 150.00 万元、寇宏

超认缴 160.00 万元、余光华认缴 100.00 万元、李晓毅认缴 110.00 万元，出资方

式为货币；西工大产业集团认缴 200.00 万元，出资方式为无形资产。（2）傅恒

志将其持有超晶有限的 30.00 万元出资额转让给其女婿王一川。傅恒志与王一

川已签署《股权转让协议》，转让价格为 1.00 元/注册资本。

2008 年 6 月 13 日，陕西建华有限责任会计师事务所出具《西安西北工业大

学科技产业集团公司拟投资无形资产项目资产评估报告书》（陕建华评报字

[2008]第 008 号、陕建华评报字[2008]第 009 号），以 2008 年 5 月 31 日为评估基

准日，确认前述两项科技成果的评估价值分别为 150.10 万元、51.67 万元。

2008 年 6 月 23 日，陕西康华有限责任会计师事务所出具“陕康会验字

（2008）022 号”《验资报告》，确认截至 2008 年 6 月 23 日，超晶有限已收到李

金山、薛祥义、西工大产业集团、航宇科技、常辉、王一川、寇宏超、余光

华、李晓毅缴纳的新增注册资本合计人民币 1,200.00 万元。

2008 年 6 月 26 日，超晶有限就本次增资及股权转让事宜在西安市工商行政

管理局完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

李金山 800.00 40.00% - 50.00 850.00 26.56%

西工大产业

集团
440.00 22.00% - 200.00 640.00 20.00%

薛祥义 350.00 17.50% - 130.00 480.00 15.00%

周廉 280.00 14.00% - - 280.00 8.75%

常辉 - - - 200.00 200.00 6.25%

4-1-3-10

王一川 - - 30.00 150.00 180.00 5.63%

寇宏超 - - - 160.00 160.00 5.00%

李晓毅 - - - 110.00 110.00 3.44%

傅恒志 130.00 6.50% -30.00 - 100.00 3.13%

航宇科技 - - - 100.00 100.00 3.13%

余光华 - - - 100.00 100.00 3.13%

合计 2,000.00 100.00% - 1,200.00 3,200.00 100.00%

7、2009 年 12 月，股权转让

2009 年 10 月 23 日，西工大出具“西工大函（2009）74 号”《关于同意股

权划转的函》，决定将西工大产业集团持有的超晶有限 640.00 万元出资无偿划

转到西工大资管公司。

2009 年 11 月 5 日，超晶有限召开股东会，审议同意西工大产业集团将持有

的超晶有限 640.00 万元出资额转让给西工大资管公司。

2009 年 12 月 3 日，超晶有限就本次股权转让事宜在西安市工商行政管理局

完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

李金山 850.00 26.56% - - 850.00 26.56%

西工大产业

集团
640.00 20.00% -640.00 - - -

西工大资管

公司
- - 640.00 - 640.00 20.00%

薛祥义 480.00 15.00% - - 480.00 15.00%

周廉 280.00 8.75% - - 280.00 8.75%

常辉 200.00 6.25% - - 200.00 6.25%

王一川 180.00 5.63% - - 180.00 5.63%

寇宏超 160.00 5.00% - - 160.00 5.00%

李晓毅 110.00 3.44% - - 110.00 3.44%

傅恒志 100.00 3.13% - - 100.00 3.13%

航宇科技 100.00 3.13% - - 100.00 3.13%

余光华 100.00 3.13% - - 100.00 3.13%

合计 3,200.00 100.00% - - 3,200.00 100.00%

4-1-3-11

8、2013 年 10 月，股权转让

2013 年 10 月 14 日，超晶有限召开股东会，审议同意常辉将其持有超晶有

限的 200.00 万元出资额分别转让给李金山、薛祥义、余光华，其中李金山受让

30.00 万元，薛祥义受让 36.00 万元，余光华受让 134.00 万元。上述各方已就相

关事项签署了《股权转让协议》，约定转让价格为 2.22 元/注册资本。

2013 年 10 月 18 日，超晶有限就本次股权转让事宜在西安市工商行政管理

[…]

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

李金山 850.00 26.56% 30.00 - 880.00 27.50%

西工大资管

公司
640.00 20.00%  - 640.00 20.00%

薛祥义 480.00 15.00% 36.00 - 516.00 16.13%

周廉 280.00 8.75% - - 280.00 8.75%

常辉 200.00 6.25% -200.00 - - -

余光华 100.00 3.13% 134.00 - 234.00 7.31%

王一川 180.00 5.63% - - 180.00 5.63%

寇宏超 160.00 5.00% - - 160.00 5.00%

李晓毅 110.00 3.44% - - 110.00 3.44%

傅恒志 100.00 3.13% - - 100.00 3.13%

航宇科技 100.00 3.13% - - 100.00 3.13%

合计 3,200.00 100.00% - - 3,200.00 100.00%

9、2015 年 7 月，股权转让

2015 年 6 月 18 日，超晶有限召开股东会，审议同意：（1）余光华将其持有

超晶有限的 234.00 万元出资额分别转让给周中波、宫诚、新余超科 12.00 万

元、64.00 万元、158.00 万元；（2）李晓毅、李金山、寇宏超、王一川、薛祥义

分别将其持有超晶有限的 110.00 万元、60.00 万元、30.00 万元、10.00 万元、

66.00 万元转让给新余超科；（3）航宇科技将其持有超晶有限的 100.00 万元出

资额转让给端盈投资。

4-1-3-12

航宇科技与端盈投资已签署《股权转让协议》，参考超晶有限截至 2014 年

12 月 31 日的净资产，约定转让价格为 3.50 元/注册资本。上述其他各方已就相

关事项签署了《股权转让协议》，参考超晶有限截至 2015 年 5 月 31 日的净资

产，约定转让价格为 2.22 元/注册资本。

2015 年 7 月 1 日，超晶有限就本次股权转让事宜在西安市工商行政管理局

完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

李金山 880.00 27.50% -60.00 - 820.00 25.63%

西工大资管

公司
640.00 20.00% - - 640.00 20.00%

薛祥义 516.00 16.13% -66.00 - 450.00 14.06%

新余超科 - - 434.00  434.00 13.56%

周廉 280.00 8.75% - - 280.00 8.75%

余光华 234.00 7.31% -234.00 - - -

王一川 180.00 5.63% -10.00 - 170.00 5.31%

寇宏超 160.00 5.00% -30.00 - 130.00 4.06%

李晓毅 110.00 3.44% -110.00 - - -

傅恒志 100.00 3.13% - - 100.00 3.13%

航宇科技 100.00 3.13% -100.00 - - -

端盈投资 - - 100.00 - 100.00 3.13%

宫诚 - - 64.00 - 64.00 2.00%

周中波 - - 12.00 - 12.00 0.38%

合计 3,200.00 100.00% - - 3,200.00 100.00%

10、2017 年 5 月，注册资本增至 4,000 万元

2016 年 11 月 24 日，超晶有限召开股东会，审议同意：超晶有限注册资本

由 3,200.00 万元增至 4,000.00 万元，新增注册资本 800.00 万元，其中基石仲盈

认缴 200.00 万元、航天新能源认缴 220.00 万元、西安现代认缴 380.00 万元。本

次增资价格为 9.50 元/注册资本，出资方式为货币。

2016 年 12 月 24 日，西工大出具《西北工业大学关于西安西工大超晶科技

发展有限责任公司增资扩股评估备案的函》（西工大函[2016]279 号），提请工信

4-1-3-13

部对本次增资导致西工大资管公司持有超晶有限的股权比例由 20.00%下降至

16.00%予以备案。2016 年 12 月 25 日，西工大资管公司将《国有资产评估项目

备案表》报西工大审核、报工信部备案。2017 年 3 月 30 日，工信部对西工大资

管公司、西工大填报的“工信财 201704 号”《国有资产评估项目备案表》进行

确认，确认本次股权变动。

2017 年 3 月 23 日及 2017 年 5 月 4 日，陕西佳联会计师事务所有限公司分

别出具“陕佳联验字（2017）A001 号”及“陕佳联验字（2017）A002 号”《验

资报告》，并确认截至 2017 年 5 月 4 日止，超晶有限已收到上述股东缴纳的增

资款项。

2017 年 5 月 25 日，超晶有限就本次增资事宜在西安市工商行政管理局完成

了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

李金山 820.00 25.63% - - 820.00 20.50%

西工大资管

公司
640.00 20.00% - - 640.00 16.00%

薛祥义 450.00 14.06% - - 450.00 11.25%

新余超科 434.00 13.56% - - 434.00 10.85%

西安现代 - -  380.00 380.00 9.50%

周廉 280.00 8.75% - - 280.00 7.00%

航天新能源 - - - 220.00 220.00 5.50%

基石仲盈 - - - 200.00 200.00 5.00%

王一川 170.00 5.31% - - 170.00 4.25%

寇宏超 130.00 4.06% - - 130.00 3.25%

傅恒志 100.00 3.13% - - 100.00 2.50%

端盈投资 100.00 3.13% - - 100.00 2.50%

宫诚 64.00 2.00% - - 64.00 1.60%

周中波 12.00 0.38% - - 12.00 0.30%

合计 3,200.00 100.00% - 800.00 4,000.00 100.00%

11、2017 年 10 月，股权转让

2017 年 10 月 8 日，超晶有限召开股东会，审议同意周廉将其持有超晶有限

4-1-3-14

的 100.00 万元、60.00 万元出资额分别转让给海通元睿、海新先瑞。上述各方

已就相关事项签署了《股权转让协议》，约定转让价格为 10.00 元/注册资本。

2017 年 10 月 13 日，超晶有限就本次股权转让事宜在西安市工商行政管理

局完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

李金山 820.00 20.50% - - 820.00 20.50%

西工大资管

公司
640.00 16.00% - - 640.00 16.00%

薛祥义 450.00 11.25% - - 450.00 11.25%

新余超科 434.00 10.85% - - 434.00 10.85%

西安现代 380.00 9.50%  - 380.00 9.50%

航天新能源 220.00 5.50% - - 220.00 5.50%

基石仲盈 200.00 5.00% - - 200.00 5.00%

王一川 170.00 4.25% - - 170.00 4.25%

寇宏超 130.00 3.25% - - 130.00 3.25%

周廉 280.00 7.00% -160.00 - 120.00 3.00%

傅恒志 100.00 2.50% - - 100.00 2.50%

端盈投资 100.00 2.50% - - 100.00 2.50%

海通元睿 - - 100.00  100.00 2.50%

宫诚 64.00 1.60% - - 64.00 1.60%

海新先瑞 - - 60.00  60.00 1.50%

周中波 12.00 0.30% - - 12.00 0.30%

合计 4,000.00 100.00% - - 4,000.00 100.00%

12、2019 年 4 月，股权转让

2019 年 3 月 28 日，超晶有限召开股东会，审议同意端盈投资将其持有超晶

有限的 100.00 万元出资额转让给天津原泰，双方已签署《股权转让协议》，约

定转让价格为 1,050.00 万元（10.50 元/注册资本）。

2019 年 4 月 19 日，超晶有限就本次股权转让事宜在西安市市场监督管理局

经开区分局完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

4-1-3-15

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

李金山 820.00 20.50% - - 820.00 20.50%

西工大资管

公司
640.00 16.00% - - 640.00 16.00%

薛祥义 450.00 11.25% - - 450.00 11.25%

新余超科 434.00 10.85% - - 434.00 10.85%

西安现代 380.00 9.50%  - 380.00 9.50%

航天新能源 220.00 5.50% - - 220.00 5.50%

[…]

2020 年 9 月 22 日，中联资产评估集团有限公司出具《资产评估报告》（中

联评报字[2020]第 2575 号），评估结果为：超晶有限净资产在 2020 年 6 月 30 日

的账面值为 29,049.71 万元，评估值为 33,975.64 万元，对应 8.49 元/注册资本。

2020 年 9 月 28 日，超晶有限召开股东会，审议同意西工大资管公司将其持

有的超晶有限 640.00 万元出资额转让给第三方，每股定价原则为不低于 10.00

元/注册资本，股权受让方将通过产权交易所公开挂牌方式确定。

2020 年 10 月 9 日，西工大出具《西工大关于西安西工大超晶科技发展有限

责任公司国有资产评估项目备案的请示》（西工大字[2020]262 号），对资产评估

结果予以认可并呈报工信部备案。同日，西工大资管公司将《国有资产评估项

目备案表》报西工大审核、报工信部备案，工信部于 2020 年 10 月 22 日予以备

4-1-3-16

案，备案编号为“工信财 202064 号”。

2020 年 10 月 23 日，西工大资管公司召开第五届董、监事会第五次会议，

审议同意以人民币 6,400 万元为转让底价将所持超晶有限股权进行挂牌竞价交

易，并报西工大经营性资产管理委员会审议。

2020 年 10 月 26 日，西工大经营性资产管理委员会召开会议，审议同意西

工大资管公司的股权转让事项。

2020 年 11 月 6 日，西工大资管公司在西部产权交易所挂牌公开征集受让

方，转让其所持超晶有限的股权，转让底价为人民币 6,400 万元，挂牌期间为

2020 年 11 月 6 日至 2020 年 12 月 3 日（项目编号 GC01201105002）。

2020 年 12 月 10 日，西工大资管公司与陕西兴航成、西安兴和成签署《股

东出资转让协议》，将其所持有的超晶有限 490.00 万元、150.00 万元出资额分

别转让给陕西兴航成、西安兴和成，转让价格为 4,900.00 万元、1,500.00 万元

（10.00 元/注册资本），并向西部产权交易所备案。

2020 年 12 月 18 日，西部产权交易所出具《产权交易凭证》（凭证编号：

GC01201105002001），确认本次产权交易符合程序性规定。

2020 年 12 月 31 日，超晶有限就本次股权转让事宜在西安市市场监督管理

局经开区分局完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

李金山 820.00 20.50% - - 820.00 20.50%

西工大资管

公司
640.00 16.00% -640.00 - - -

陕西兴航成 - - 490.00  490.00 12.25%

薛祥义 450.00 11.25% - - 450.00 11.25%

新余超科 434.00 10.85% - - 434.00 10.85%

西安现代 380.00 9.50%  - 380.00 9.50%

航天新能源 220.00 5.50% - - 220.00 5.50%

基石仲盈 200.00 5.00% - - 200.00 5.00%

王一川 170.00 4.25% - - 170.00 4.25%

4-1-3-17

西安兴和成 - - 150.00  150.00 3.75%

寇宏超 130.00 3.25% - - 130.00 3.25%

周廉 120.00 3.00% - - 120.00 3.00%

傅恒志 100.00 2.50% - - 100.00 2.50%

天津原泰 100.00 2.50% - - 100.00 2.50%

海通元睿 100.00 2.50% -  100.00 2.50%

宫诚 64.00 1.60% - - 64.00 1.60%

海新先瑞 60.00 1.50% -  60.00 1.50%

周中波 12.00 0.30% - - 12.00 0.30%

合计 4,000.00 100.00% - - 4,000.00 100.00%

14、2021 年 7 月，注册资本增至 4,420 万元、股权转让

2021 年 6 月 26 日，超晶有限召开股东会，审议同意：（1）超晶有限注册资

本由 4,000.00 万元增加至 4,420.00 万元，新增注册资本 420.00 万元由西安兴正

伟认缴，增资价格为 10.00 元/注册资本，出资方式为货币；（2）李金山将其持

有的超晶有限 480.00 万元出资额转让给西安兴正伟。同日，李金山与西安兴正

伟就上述股权转让事项签署了《股东出资转让协议》，约定转让价格为 4,800.00

万元（10.00 元/注册资本）。

2021 年 10 月 9 日，信永中和会计师出具“XYZH/2021XAAA30337 号”

《验资报告》，确认截至 2021 年 10 月 8 日止，超晶有限已收到西安兴正伟缴纳

的上述增资款项。

2021 年 7 月 19 日，超晶有限就本次增资及股权转让事宜在西安市市场监督

管理局经开区分局完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

西安兴正伟 - - 480.00 420.00 900.00 20.36%

陕西兴航成 490.00 12.25% -  490.00 11.09%

薛祥义 450.00 11.25% - - 450.00 10.18%

新余超科 434.00 10.85% - - 434.00 9.82%

西安现代 380.00 9.50%  - 380.00 8.60%

李金山 820.00 20.50% -480.00 - 340.00 7.69%

4-1-3-18

航天新能源 220.00 5.50% - - 220.00 4.98%

基石仲盈 200.00 5.00% - - 200.00 4.52%

王一川 170.00 4.25% - - 170.00 3.85%

西安兴和成 150.00 3.75% -  150.00 3.39%

寇宏超 130.00 3.25% - - 130.00 2.94%

周廉 120.00 3.00% - - 120.00 2.71%

傅恒志 100.00 2.50% - - 100.00 2.26%

天津原泰 100.00 2.50% - - 100.00 2.26%

海通元睿 100.00 2.50% -  100.00 2.26%

宫诚 64.00 1.60% - - 64.00 1.45%

海新先瑞 60.00 1.50% -  60.00 1.36%

周中波 12.00 0.30% - - 12.00 0.27%

合计 4,000.00 100.00% - 420.00 4,420.00 100.00%

15、2021 年 11 月，注册资本增至 5,000 万元、股权转让

2021 年 10 月 26 日，超晶有限召开股东会，审议同意：（1）超晶有限注册

资本由 4,420.00 万元增至 5,000.00 万元，新增注册资本 580.00 万元，由基石慧

盈认缴 60.00 万元、西安军融认缴 110.00 万元、航宇贰号认缴 110.00 万元，增

资价格为 10.00 元/注册资本；由共青城超汇作为员工持股平台认缴 300.00 万

元，增资价格为 5.00 元/注册资本；出资方式为货币；（2）周中波将其持有超晶

有限的 12.00 万元出资额转让给西安兴正伟，转让价格为 10.00 元/注册资本；

傅恒志将其持有超晶有限的 90.00 万元出资额无偿转让给其女付倩。周中波与

西安兴正伟、傅恒志与付倩均已就上述股权转让事项签署了《股东出资转让协

议》。

2021 年 10 月 9 日、2021 年 12 月 21 日、2022 年 3 月 1 日，信永中和会计

师分别出具“XYZH/2021XAAA30337 号”、“XYZH/2021XAAA30347 号”、

“XYZH/2022XAAA30058 号”《验资报告》，对本次增资所涉股东的出资情况

进行了审验，确认截至 2022 年 2 月 28 日止，超晶有限已收到上述股东缴纳的

增资款项。

2021 年 11 月 10 日，超晶有限就本次增资及股权转让事宜在西安市市场监

督管理局经开区分局完成了变更登记手续。超晶有限本次股权变更情况如下：

4-1-3-19

单位：万元

股东名称
变更前 股权变动情况 变更后

出资额 出资比例 转让 增资 出资额 出资比例

西安兴正伟 900.00 20.36% 12.00 - 912.00 18.24%

陕西兴航成 490.00 11.09% -  490.00 9.80%

薛祥义 450.00 10.18% - - 450.00 9.00%

新余超科 434.00 9.82% - - 434.00 8.68%

西安现代 380.00 8.60%  - 380.00 7.60%

李金山 340.00 7.69%  - 340.00 6.80%

共青城超汇 - -  300.00 300.00 6.00%

航天新能源 220.00 4.98% - - 220.00 4.40%

基石仲盈 200.00 4.52% - - 200.00 4.00%

王一川 170.00 3.85% - - 170.00 3.40%

西安兴和成 150.00 3.39% -  150.00 3.00%

寇宏超 130.00 2.94% - - 130.00 2.60%

周廉 120.00 2.71% - - 120.00 2.40%

航宇贰号 - - - 110.00 110.00 2.20%

西安军融 - - - 110.00 110.00 2.20%

天津原泰 100.00 2.26% - - 100.00 2.00%

海通元睿 100.00 2.26% -  100.00 2.00%

付倩 - - 90.00  90.00 1.80%

宫诚 64.00 1.45% - - 64.00 1.28%

海新先瑞 60.00 1.36% - - 60.00 1.20%

基石慧盈 - -  60.00 60.00 1.20%

傅恒志 100.00 2.26% -90.00 - 10.00 0.20%

周中波 12.00 0.27% -12.00 - - -

合计 4,420.00 100.00% - 580.00 5,000.00 100.00%

（二）公司整体变更后的股本形成及演变情况

1、2022 年 9 月，超晶有限整体变更为股份有限公司

2022 年 7 月 20 日，信永中和会计师出具了“XYZH/2022XAAA30145”号

《审计报告》。经审计，截至 2022 年 2 月 28 日，超晶有限的账面净资产为

34,529.04 万元。

4-1-3-20

2022 年 7 月 21 日，北京中同华资产评估有限公司出具了“中同华评报字

（2022）第 061012 号”《资产评估报告》。经评估，截至 2022 年 2 月 28 日，超

晶有限净资产的评估价值为 42,760.26 万元。

2022 年 8 月 18 日，超晶有限召开股东会，全体股东一致同意将超晶有限整

体变更为股份有限公司。

2022 年 8 月 18 日，公司召开创立大会暨第一次股东大会，全体股东一致同

意以截至 2022 年 2 月 28 日经审计的公司净资产 34,529.04 万元为基础，以经审

计的扣除专项储备 560.56 万元后的净资产 33,968.48 万元折股，按 1:0.1472 的比